
URADNE OBJAVE
Občinska volilna komisija Občine Ilirska Bistrica izdaja na podlagi 90. 
člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/ 
95, 70/95 in 20/98) naslednje

POROČILO
o izidu volitev za župana, volitev za člane 
občinskega sveta in volitev za člane svetov 

krajevnih skupnosti

Občinska volilna komisija je na seji dne 23.11.1998 in dne 07.12.1998 
ugotovila naslednji izid volitev v Občini Ilirska Bistrica:

I. Izid volitev za župana

Pri glasovanju za župana je bilo v prvem krogu, 22.11.1998, 
glasovnic, od tega je bilo 7574 veljavnih in 405 neveljavnih. 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov:
1. Anton Šenkinc 1543 glasov
2. Denis Iskra 403 glasov
3. Zlatko Jenko 1271 glasov
4. Vida Gardelin 1159 glasov
5. Franc Lipolt 1997 glasov
6. Vinko Rolih 359 glasov
7. Danilo Pugelj 190 glasov
8. Karlo Drago Novak 32 glasov
9. Stanislav Prosen 620 glasov

oddanih 7979

Občinska volilna komisija je ugotovila, da nihče od kandidatov ni dobil 
večine glasov in je v skladu z določbo 2. Odstavka 107. Člena Zakona o 
lokalnih volitvah razpisala drugi krog med naslednjima kandidatoma:

1. Franc Lipolt
2. Anton Šenkinc.

V drugem krogu, ki je bil izveden 06.12.1998, je glasovalo 6828 volivcev 
ali 58,53 %. Neveljavnih je bilo 200 glasovnic oziroma 3 %, veljavnih pa 
6628.

Kandidata sta dobila naslednje število glasov:
1. Franc Lipolt 3419 ali 51,58%
2. Anton Šenkinc 3209 ali 48,42 %.

Za župana Občine Ilirska Bistrica je bil izvoljen Franc Lipolt.

II. Izid volitev za člane občinskega sveta

9. LISTA OBRTNIKOV 
218 glasov

10. LISTA ZA ENAKOMEREN RAZVOJ OBČINE 
192 glasov

11. SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 
346 glasov

12. MLADI - NEODVISNA LISTA 
359 glasov

13. STANISLAV UJČIČ - NEODVISNI KANDIDAT 
25 glasov

14. MLADA NADA '
309 glasov

15. NACIONALNA STRANKA DELA 
49 glasov

16. SLOVENSKI KRŠČANSKI DEMOKRATI 
372 glasov

17. SAMOSTOJNA LISTA OBČANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
235 glasov

Posamezne liste so dobile naslednje število mandatov:
1. ZELENI SLOVENIJE : 1 mandat, ki gaje pridobil prvi kandidat na 
kandidatni listi:

1. JANKO POKLAR

2. ZZP-ZVEZA ZA PRIMORSKO: 5 mandatov, ki jih je pridobilo prvih 5 
kandidatov na kandidatni listi:

1. FRANC LIPOLT
2. VITOMIR DEKLEVA
3. TEODOR ŠIRCELJ
4. ZORKO ŠAJN
5. MILAN DEKLEVA

3. ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV: 3 mandate, ki so 
jih pridobili prvi trije kandidati na kandidatni listi:

L ZLATKO JENKO
2. KARMEN ŠEPEC
3. IVICA SMAJLA

4. LISTA NEODVISNIH OBČANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI: 2 
mandata, ki sta ju pridobila prva dva kandidata na kandidatni listi:

L ANTON ŠENKINC
2. VOJKO MIHELJ

5. LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE: 2 mandata, ki sta ju 
pridobila prva dva kandidata na kandidatni listi:

L DUŠAN UDOVIČ
2. DAMIJANA LOGAR

Oddanih je bilo 7978 glasov, neveljavnih je bilo 816 glasovnic, veljavnih 
pa 7162. Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje število glasov:

1. ZELENI SLOVENIJE 
261 glasov

2. ZZP-ZVEZA ZA PRIMORSKO 
1389 glasov

3. ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV 
722 glasov

4. LISTA NEODVISNIH OBČANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
524 glasov

5. DEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE 
106 glasov

6. LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 
654 glasov

7. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE 
966 glasov

8. DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 
435 glasov

6. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE: 4 mandate, ki so 
jih pridobili prvi štirje kandidati na kandidatni listi:

L VLADIMIR ČELIGOJ
2. ST JE PAN MIŠE
3. VIDAGARDELIN
4. ADO BARBIŠ

7. DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE: 1 
mandat, ki gaje pridobil prvi kandidat na kandidatni listi:

L FRANC GOMBAČ

8. SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA: 1 mandat, ki gaje pridobil prvi 
kandidat na kandidatni listi:

L DANILO PUGELJ

9. MLADI - NEODVISNA LISTA: 1 mandat, ki ga je pridobil prvi 
kandidat na kandidatni listi:

1. DEJAN UJČIČ

Ilirska Bistrica, 15. december 1998 UFtADNE OBJAVE št. 6 Snežnik - stran 1



\Q. MLADA NADA; \ mandat., VA g,a je pridobit prvi LandidaV na 
kandidatni listi;

1. BOJAN BABIČ

11. SLOVENSKI KRŠČANSKI DEMOKRATI: 1 mandat, ki gaje pridobil 
prvi kandidat na kandidatni listi:

1. STANISLAV RUTAR

12. SAMOSTOJNA LISTA OBČANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI: 1 
mandat, ki gaje pridobil prvi kandidat na kandidatni listi:

1. STOJAN ŠTEMBERGAR

III. Izid volitev v svete krajevnih skupnosti

V svete krajevnih skupnosti so bili dne 22.11.1998 in na naknadnih 
volitvah dne 06.12.1998 izvoljeni naslednji kandidati:

1. KS BITNJA: (svet ima 5 članov)
Dolnja Bitnja - Mirko Strle, roj. 14.4.1948, Dolnja Bitnja 14/a 
Gornja Bitnja - Alojz Šabec, roj. 23.3.1947, Gornja Bitnja 10/a 
Kilovče - Anton Tomšič, roj. 11.06.1931, Kilovče 15 
Janeževo Brdo - Janez Strle, roj. 05.05.1953, Janeževo Brdo 1 
Ratečevo Brdo - Joško Šabec, roj.28.10.1958, Ratečevo Brdo 7

2. KS DOLNJI ZEMON: (svet ima 5 članov)
Dolnji Zemon - Jože Šircelj, roj. 16.8.1947, Dolnji Zemon 59

- Ivan Škrlj, roj. 27.12.1953, Dolnji Zemon 29
- Franc Primc, roj. 9.1.1956, Dolnji Zemon 31 

Gornji Zemon - Albin Brožič, roj. 11.7.1960, Gornji Zemon 15
- Emil Vičič, roj. 26.4.1943, Gornji Zemon 16

3. KS HARIJE: (svet ima 7 članov)
Harije - Roman Hrvatin, roj. 26.10.1940, Harije 43

- Alojz Gombač, roj. 6.5.1937, Harije 5
- Vincenc Boštjančič, roj. 5.5.1942, Harije 66 

Tominje - Silvo Primc, roj. 20.3.1966, Tominje 8
- Evgen Primc, roj. 14.1.1959, Tominje 7 

Zajelšjc - Valter Jursinovič, roj. 20.12.1967, Zajelšje 11
- Alojz Gombač, roj. 8.4.1958, Zajelšje 13/a

4. KS HRUŠICA: (svet ima 5 članov)
Hrušica - Iztok Ljubič, roj. 10.1.1966, Hrušica 41

- Danijel Cck, roj. 19.9.1972, Hrušica 1
- Dejan Mezgec, roj. 3.4.1963, Hrušica 43 

Male Loče - Darko Renko, roj. 20.10.1950, Male Loče 3
- Franc Požar, roj. 2.12.1974, Male Loče 5

5. KS ILIRSKA BISTRICA: (svet ima 11 članov)
Volilna enota:

1 - Miran Šepec, roj. 3.2.1951, Rozmanova 24/f
- Marjan Boris Kalčič, roj. 21.2.1943, Podgrajska 30

2 - Jožef Vičič, roj. 2.2.1922, Cankarjeva 18
3 - Marica Šlcnc - Zver, roj. 19.1.1950, Prešernova 31
4 - Saša Batista, roj. 27.6.1950, Župančičeva 12
5 - Sonja Koren - Čeligoj, roj. 7.9.1941, Hrib svobode 8
6 - Jadran Anton Jenko, roj. 18.8.1943, Trnovska 22
7 - Jožef Rosa, roj. 27.11.1952, Jurčičeva 16
8 - Ivan Kaluža, roj. 18.4.1960, Bobkova 14
9 - Simon Šajn, roj. 12.5.1965, Ulica 7.maja 16 

- Antonija Šircelj, roj. 9.9.1941, Gubčeva 18

6. KS JASEN : (svet ima 3 člane)
Jasen - Leopold Štembcrgar, roj. 9.11.1950, Jasen 38/a

- Stanko Samsa, roj. 31.7.1950, Jasen 42
- Stojan Štembcrgar, 6.9.1951, Jasen 8/b

7. KS JELŠANE: (svet ima 7 članov)
Jeišane - Romano Brozina, roj. 19.7.1959, Jelšane 37

- Branko Udovič, roj. 26.4.1944, Jelšane 34
- Božidar Čekada, roj. 21.3.1958, Jelšane 80 

Dolenje - ni bilo kandidatov
Veliko Brdo - Bojan Gulja, roj. 7.12.1966, Veliko Brdo 50

- Jadran Ujčič, roj. 26.7.1965, Veliko Brdo 59

K. KS KNV.Ž.NK; t,s\ v\ ima 9 t\&TWV )
Knežak - Anton Škrlj, roj. 26.1.1961, Knežak 20Ha

- Vojko Mihelj, roj. 28.9.1955, Knežak 126/b
- Darko Urbančič, roj. 31.10.1950, Knežak 2/d 

Bač - ni bilo kandidatov
Koritnice - Zdravko Ludvik, roj. 16.08.1961, Koritnice 19

- Stojan Tomšič, roj. 01.07.1955, Koritnice 17
- Rozalija Sedmak, roj. 06.03.1957, Koritnive 25 A

9. KS KOSEZE : (svet ima 7 članov)
Koseze - Jernej Pugelj, roj. 26.9.1965, Koseze 8/a

- Janko Jagodnik, roj. 5.1.1962, Koseze 55
Mala Bukovica - Stanislav Boštjančič, roj. 28.9.1950, Mala Bukovica 35/a

- Vinko Božič, roj. 2.3.1949, Mala Bukovica 9 
Soze - Nedeljko Dolgan, roj. 9.11.1964, Soze 3
Velika Bukovica - Mirko Grlj, roj. 18.12.1953, Velika Bukovica 20

- Marjan Boštjančič, roj. 17.11.1955, Velika Bukovica l/c

10. KS KUTEŽEVO: (svet ima 5 članov)
Kuteževo - Stanislav Prosen, roj. 6.11.1948, Kuteževo 3/c

- Danilo Štemberger, roj. 28.2.1958, Kuteževo 30
- Anton Šestan, roj. 15.4.1949, Kuteževo 65 

Trpčanc - Anton Celin, roj. 24.8.1956, Trpčane 34
- Igor Štefančič, roj. 4.8.1964, Trpčanc 20

11. KS NOVOKRAČINE: (svet ima 7 članov)
Fabci - Ivan Rutar, roj. 23.2.1976, Fabci 4
Nova vas - Boris Valenčič, roj. 10.12.1952, Nova vas 7 
Novokračine - Josip Štemberger, roj. 12.9.1960, Novokračine 41

- Emil Šuštar, roj. 17.11.1941, Novokračine 71/a
- Boris Rutar, roj. 3.12.1954, Novokračine 8/a 

Sušak- Josip Šuštar, roj. 26.11.1955, Sušak 18
- Božidar Štemberger, roj. 19.2.1966, Sušak 6

12. KS OSTROŽNO BRDO: (svet ima 3 člane)
Ostrožno Brdo - Anton Volk, roj. 19.2.1941, Ostrožno Brdo 46

- Jadran Medved, roj. 6.2.1952, Ostrožno Brdo 43
- Ivan Valenčič, roj. 10.11.1939, Ostrožno Brdo 34

13. KS PODGRAD: (svet ima 9 članov)
Podbeže - Ivan Križman, roj. 14.3.1958, Podbeže l/a

- Janez Valenčič, roj. 12.5.1970, Podbeže 4 
Podgrad - Zdravko Kirn, roj. 28.2.1966, Podgrad 50

- Drago Jagodnik, roj. 8.2.1949, Podgrad 30
- Štefan Gombač, roj. 28.5.1961, Podgrad 80 

Račiče - Davor Kresevič, roj. 11.7.1956, Račiče 76
- Branka Počkaj, roj. 15.4.1950, Račiče 65 

Sabonje - Stjepan Miše, roj. 6.5.1935, Sabonje 9
- Livijo Gustinčič, roj. 27.2.1963, Sabonje 4

14. KS PREGARJE: (svet ima 9 članov)
Gabrk - Jadran Frank, roj. 19.8.1950, Gabrk 10 
Huje - Branco Frank, roj. 29.1.1961, Huje 10

- Boris Zadnik, roj. 23.11.1954, Huje 23 
Pregarje - Andrej Jenko, roj. 9.3.1973, Pregarje 40

- Anton Kastelic, roj. 7.3.1952, Pregarje 101/c 
-Jože Bubnič, roj. 16.3.1952, Pregarje 101/g

Prelože - Marjan Samsa, roj. 19.12.1971, Prclože 23
- Zdenko Samsa, roj. 25.9.1957, Prclože 13 

Rjavče - Damir Frank, roj. 8.3.1971, Rjavče 16

15. KS PREM: (svet ima 9 članov)
Čelje - Marijan Tomažič, roj. 2.2.1952, Čelje 16

- Aleš Mihačič, roj. 2.8.1979, Čelje 17
- Jožef Frank, roj. 28.3.1957, Čelje 25 

Prem - Aleksander Furlan, roj. 21.5.1961, Prem 2/a
- Franc Ivan Baša, roj. 27.10.1939, Prem 77
- Ivan Šircelj, roj. 4.8.1970, Prem 72 

Smrje - Vinko Fatur, roj. 29.4.1965, Smrjc 1
- Marjan Kovačič, roj. 30.9.1973, Smrje 56
- Branislav Grahor, roj. 21.2.1953, Smrje 12

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 6 Ilirska Bistrica, 15. december 1998



\t,. KS \<vX \V X". ts\v\ \uv.v v)
Brce - Sašo Boštjančič, roj 21.6.2954, Brce %
Dobrepolje - Stojan Tomažič, roj. 12.6.1945, Dobrepolje lla

- Anton Branko Kastelic, roj. 14.1.1945, Dobrepolje 19 
Rečica - Avrelij Gombač, roj. 19.4.1940, Rečica 3/b

- Miroslav Čeligoj, roj. 18.9.1936, Rečica 11 
Zarečica - Igor Batista, roj. 4.12.1959, Zarečica 29/a

- Vojko Gustinčič, roj. 26.11.1957, Zarečica 16 
Zarečjc - Tomo Prelog, roj. 28.11.1970, Zarečje 20

- Miran Rolih, roj. 14.10.1961, Zarečje 4

17. KS STAROD: (svet ima 6 članov)
Pavlica - Boris Stopar, roj. 4.5.1956, Pavlica 5

- Jadran Grlj, roj. 15.6.1954, Pavlica 6 
Starod - Damjana Zidarič, roj. 3.4.1964, Starod 20

- Aleksander Primc, roj. 18.12.1969, Starod 4 
Studena gora - Milan Grlj, roj. 1.2.1958, Studena gora 4

- Mirko Maljevac, roj. 19.2.1965, Studena gora 3

18. KS ŠEMBIJE: (svet ima 4 člane)
Podtabor - Emil Nadoh, roj. 8.11.1935, Podtabor l/c 
Šembije - Anton Šcnkinc, roj. 30.8.1952, Šembije 32

- Anica Dovgan - Stare, roj. 3.8.1959, Šembije 52/a
- Vojteh Vrh, roj. 15.5.1950, Šembije 38

19. KS TOPOLC: (svet ima 7 članov)
Mereče, Podstenjšek - Tomaž Novak, roj. 8.12.1971, Mereče 9 

- Miloš Šajn, roj. 3.3.1952, Mereče 16 
Podstenje - Matija Vičič, roj. 24.2.1956, Podstenje 10

- Milivoj Kaluža, roj. 17.8.1961, Podstenje 8 
Topole - Jožef Kalčič, roj. 14.11.1947, Topole 45/a

- Ado Barbiš, roj. 17.11.1958, Topole 15
- Anton Barbiš, roj. 8.3.1943, Topole 44

20. KS VRBOVO: (svet ima 6 članov)
Jablanica - Dušan Avsec, roj. 15.2.1959, Jablanica 8/a

- Ivan Kompan, roj. 20.8.1944, Jablanica 11/b 
Vrbica - Marjan Grbce, roj. 25.8.1956, Vrbica 27

- Marko Raspor, roj. 21.5.1966, Vrbica 10 
Vrbovo - Maks Jože Ban, roj. 4.2.1957, Vrbovo 2/a

- Nevi j o Frank, roj. 18.6.1872, Vrbovo 44

21. KS ZABIČE: (svet ima 6 članov)
Zabiče - Jožef Sedmak, roj. 23.5.1956, Zabiče 26/d

- Stanislav Baričič, roj. 31.3.1953, Zabiče 30/c
- Alojz Rutar, roj. 7.3.1962, Zabiče 8 

Podgraje - Aleksander Baša, roj. 5.3.1960, Podgraje 78
- David Poklar, roj. 18.6.1973, Podgraje 35
- Marjan Uljan, roj. 25.8.1966, Podgraje 26/a

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
Občinski svet

Na podlagi 148. člena Ustave Republike Slovenije in 57. člena Zakona o 
lokalni samoupravi je občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji dne 
11.12.1998 sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA V LETU 1999

1. člen

Do 31.3.1999 se financiranje začasno nadaljuje v mesečnih dvanajstinah, 
na podlagi proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 1998.
Poleg tega se financirajo tudi naloge, o katerih je dodatno sklepal občinski 
svet v letu 1998.

2. člen

Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del proračuna občine Ilirska 
Bistrica za leto 1999.

3. člen

Določila odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1998 se smiselno 
uporabljajo tudi v času začasnega financiranja.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah lokalnega 
glasila Snežnik, uporablja pa se od 1.1. 1999 do 31.3.1999.

Številka: 403-142-98-10 Predsednik občinskega sveta
Ilirska Bistrica, 11.12.1998 Zorko Šajn, dipl. ing, l.r.

Številka: 008-104/98-30 
V Ilirski Bistrici, 07.12.1998

Občinska volilna komisija 
Predsednik

Mitja ŠKERLAVAJ, l.r.

Ilirska Bistrica, 15. december 1998 URADNE OBJAVE št. 6 Snežnik - stran 3



Upravna enota Ilirska Bistrica objavlja na podlagi 26. čl. Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dencionalizaciji (Ur. 1. RS, št. 65/98, 76/98) in 94 čl. Zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. 1. SFRJ, št. 
47/86), ki se uporablja skladno s 4. čl. Ustavnega zakona za izvedbo temeljne ustavne listine o samostojnosti 
in neodvisnosti RS (Ur. 1. RS, št. 1/91) naslednji

POZIV
Z JAVNIM NAZNANILOM

Pozivamo vse najemojemalce poslovni prostorov in stanovanj ter upravičence do vrnitve podržavljeni 
nepremičnin da v denacionalizacijskih zadevah v pristojnosti Upravne enote II. Bistrica

priglasijo zahtevke iz naslova vlaganj v nepremičnine oz. iz naslova zmanjšanja
vrednosti nepremičnin, in sicer

do 5. januarja 1999.
NAČELNIK

Branko CELIN, dipl.oec,l.r.

Snežnik - stran 4 URADNE OBJAVE št. 6 Ilirska Bistrica, 15. december 1998


